
Uchwała Nr 45/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-03-13

Numer

uchwały
45/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego dotyczącego przyszłości Oddziału Krajowej

Spółki Cukrowej S.A. „Cukrownia Mała Wieś” w Małej Wsi

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ), w związku z art. 12 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 104/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz.

Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się stanowisko Sejmiku Województwa Mazowieckiego, dotyczące przyszłości Oddziału Krajowej Spółki Cukrowej S.A.

„Cukrownia Mała Wieś” w Małej Wsi, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Pliki do pobrania:

Stanowisko Nr 1/06 
Rozmiar: 23 KB, DOC

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 20.03.2006 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 20.03.2006 13:21

Liczba wyświetleń: 57

Rejestr zmian

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


